

# شورای متحده مرکزی

## اتحادیه های کارگران و زحمتکشان ایران

### درباره نفاق افکنی های مزدوران امپریالیسم و پلیس

چندی است که دستگاه پلیس و ارتش شروع با اعلامیه پرانی کرده است . حتی در بعضی از شهرستانها پلیس مستقیماً این عمل را انجام میدهد و با سبانه‌ها علناً چهارپایه گذاشته اعلامیه‌هایی را که بدستور و بخرج مقامات پلیسی و با ارتشی و گامی در خود چاپخانه ارتش بچاپ رسیده است بدر و دیوار می‌چسبانند .

هدف این اعلامیه‌ها که بعضی از آنها مربوط بکارگران و زحمتکشان ایران و شورای متعدده مرکزی میباشد چیست ؟

هدف اعلامیه‌ای که پلیس و ارتش منتشر کنند معلوم است : عوام‌فریبی و ایجاد نفاق در میان کارگران و تضعیف سازمانهای دموکراتیک آنها .

هیئت‌حاکمه ایران که با وجود تمام سختگیریها و جنایتکاریهای خود موفق بجلوگیری از نهضت کارگری نشده و از رشد و نمو آن هر روز بیشتر وحشت‌زده میشود با اشاره اربابان استعمارطلب خرد باین نتیجه رسیده است که باید به «تبلیغات» بیشتر اهمیت بدهد . این هیئت‌حاکمه نادان این‌طور تصور میکند که قوت و قدرت سازمانهای کارگری در صدور بیانیه و گفتن و نوهتن کلمات ذی‌باورنگین است . این هیئت حاکمه محکوم بشکست که نمیتواند حقایق زندگی کارگران را ببیند و از درس‌هایی که زندگی روزانه بطبقه کارگر میدهد بیخبر است .

پلیس و ارتش دریازنه‌های خود به بوسیله‌ترین و کهنه‌ترین شیوه‌ها متوسل شده با کمال موزیکری میخواهد احساسات مذهبی و وطنی کارگران و زحمتکشان را وسیله ایجاد نفاق و چنددستگی در میان آنها قرار دهد . از این جهت دریازنه‌های پلیس و ارتش اصطلاحات «کارگران مسلمان» و «کارگران ایران پرست» و غیره خیلی بچشم میخورد . این کلمات اسلام و ایران از قلم کسانی جاری میشود که بدستور رضا خان بزرگترین پیشوایان اسلام را بفجیع‌ترین وضعی کشتند ، مسلمانان را در مسجد گوهر شاد مشهد کشتار کردند ، و هر سنت مذهبی را که مورد بيمرری رضاخان بود در زیر چکمه‌های او پامال گردانیدند . این کلمات اسلام و ایران از قلم کسانی جاری میشود که بارها امتحان دزدی و وطن فروشی داده‌اند و خادنه سوم شهریور ۱۳۲۰ فضیحت‌های آنها را در صفحه تاریخ ثبت کرده است . این کلمات را آن کسانی وسیله عوام‌فریبی ساخته‌اند که از غارت دسترنج زحمتکشان ایران چندهائای دلار و لیره اندوخته‌اند و بیبانک‌های خارجی فرستاده‌اند . وطن آنها دلارها و لیره‌های آنها و قبله‌های آنها لندن و واشنگتن است . امروز این فرومایگان درد دین و وطن پیدا کرده‌اند و بکارگر ایرانی اصرار و التماس میکنند تا با هم طبقه خود بر سر احساسات دینی بچنگ و زدو خورد بپردازد و خون خود را برای دهان تشنه این خونخواران بریزد .

اما این شیوه موزیانه را کارگر ایرانی خوب میشناسد . کارگر ایرانی بخوبی می‌داند که از جهت استثمار شدن و در مقابل کارفرما هیچ فرقی میان مسلمان و ارمنی و آسوری و یهودی و عیسوی و غیره وجود ندارد . کارگر مسلمان و عیسوی که بازو بیازوی هم در یک کارخانه کار میکنند هر دو یک اندازه رنج می‌برند یک نحو استثمار میشوند و در مقابل کارفرما تقه مشترک دارند . آنها با هم برادراند . کارگر ایرانی بخوبی میداند که کارفرما در استثمار و حشیانه خود هیچ کیش و آئینی نمیتواند متکی باشد و مسلماً هر شریعتی که با احساسات بشری

همراه است مورد چشم و کینه توزی استثمارگران است. کارگر ایرانی بخوبی میداند که هر قدر قید و بندهای اقتصادی از دست و پای زحمتکشانش بیشتر برداشته شود آزادی وجدان و عقیده و مذهب بیشتر امکان پذیر میگردد. کارگر ایرانی بخوبی میداند که تفاق و چند دستگی، بزرگترین آرزوی کارفرما است که فقط در سایه آن میتواند بزورگونی و استثمارگری خود ادامه دهد. امپریالیستها، کارفرمایان، پلیسها و مزدورانشان یک روز بنام اختلاف در زبان، یک روز بنام مذهب و روز دیگر بنام مسلک و مرام برای تفاق افکنی مشغول توطئه میشوند. اما طبقه کارگر ایران پس از سالها مبارزه خونین بخوبی دریافته است که فقط با شکستن این توطئه ها و تحکیم وحدت طبقاتی میتواند زندگی بهتری برای خود تامین نماید.

پلیس و ارتش در اعلامیه های خود بکنایه و اشاره بشورای متحده مرکزی بیشرمانه حمله ور میشوند زیرا که شورای متحده یگانه تشکیلات صنفی حقیقی کارگران و زحمتکشانشان ایران است که کارگران و زحمتکشانشان را صرف نظر از معتقدات مذهبی و سیاسی بمنظور دفاع از مطالبات صنفی طبقه کارگر در زیر پرچم خود متحد نموده و قدمهای بلندی در خدمت طبقه کارگر برداشته است. شورای متحده مرکزی مظهر وحدت طبقه کارگر ایران است. شورای متحده مرکزی بادشمنان دژ استوار کارگران و زحمتکشانشان ایران است. شورای متحده مرکزی بدشمنان طبقه کارگر آشتی پذیر نیست. شورای متحده مرکزی در سخت ترین شرایط برای دفاع از حقوق رنجبران ایران بمبارزه قاطع و پیگیر ادامه میدهد. این است آن عامل حقیقی که موجب خشم و کینه دشمنان طبقه کارگر میشود و موجب حملات بیشرمانه آنها بشورای متحده مرکزی میگردد.

رفقای کارگر و زحمتکش!

به تفاق افکنی ها و دسائس پلیس و ارتش با تحکیم بیشتر وحدت خود پاسخ دهید.

صرف نظر از معتقدات مذهبی و سیاسی خویش برای دفاع از منافع صنفی خود مبارزه را بازمهم وسیع تر و شدیدتر کنید.

صفوف شورای متحده مرکزی را که دژ استوار دفاع از منافع شماست بازمهم بیشتر نیرو بخشید.

عوامل و مزدوران پلیس و تفاق افکنان را بشناسید و از صفوف خود دور بریزید.

اتحاد شما مشت محکم بر دهان یاوه گویان عوام فریب است.

استوار باد وحدت طبقه کارگر ایران.

پیروز باد مبارزه کارگران و زحمتکشانشان ایران.

نیرومند باد شورای متحده مرکزی، مظهر وحدت طبقه کارگر و یگانه

تشکیلات حقیقی صنفی کارگران و زحمتکشانشان ایران.

شورای متحده مرکزی اتحادیه های کارگران و زحمتکشانشان ایران

وابسته فدراسیون سندیکائی جهانی